

**Objednávka**

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze

Místo spotřeby: 730010164 GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor finanční-Oddělení ekonomických systémů a evidence ma

Adresa místa spotřeby: nábf. Kpt. Jaroše 1000/7, Praha, 17000

Objednatel:



Objednávková etapa: 1. Objednávková etapa KM 12

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
138	plastová uzavírací spisovka A4	kouřová	ks	1	5,08	1	5,08Kč
140	plastová uzavírací spisovka A5	kouřová	ks	1	4,48	1	4,48Kč
240	pákový pořadač A4	tmavě modrá	ks	1	25,65	2	51,30Kč
250	pákový pořadač A4		ks	1	25,65	1	25,65Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	3	2,55Kč
309	Kuličkové pero 0,5 mm	černá	ks	1	2,78	1	2,78Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	1	2,78Kč
313	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	černá	ks	1	8,71	1	8,71Kč
332	pravítko 30 cm	transparentní	ks	1	3,99	1	3,99Kč
357	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	modrá	ks	1	6,05	1	6,05Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	1	3,75Kč
486	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,60	2	39,20Kč
487	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	2	21,30Kč
488	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,84	1	19,84Kč
489	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	2	21,30Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	1	19,97Kč
590	Sešívačka na 30 listů		ks	1	20,57	1	20,57Kč
591	kovový rozešíváč drátků	mix	ks	1	5,45	2	10,90Kč
593	klip kovový černý, velikost 19 mm	černý	bal	12	5,81	4	23,24Kč
601	nůžky celokovové, 20-21 cm		ks	1	46,34	1	46,34Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	3	9,45Kč
612	spojovače 26/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	6,17	1	6,17Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 3 transparentní		ks	1	7,99	3	23,97Kč
641	lepící páska snímatelná, transparentní, po transparentní		ks	1	6,53	1	6,53Kč
649	oboustranná montážní lepící páska, 51 mr		ks	1	23,96	1	23,96Kč
696	baterie AAA		bal	4	15,00	2	30,00Kč
701	razítková barva, černá	černá	ks	1	5,45	1	5,45Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	2	9,68Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	1	4,11Kč
731	lepící roller, šířka lepící pásky 8 mm		ks	1	42,35	1	42,35Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH:****501,45Kč**

Konec sestavy